ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 декабря 2024 года № 1063-пп

Иркутск

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов на
поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году между

муниципальными образованиями Иркутской области

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Иркутской
области от 14 августа 2024 года № 635-пп «О поощрении региональной
управленческой команды и муниципальных управленческих команд
в 2024 году», распоряжением Губернатора Иркутской области
от 9 декабря 2024 года № 393-р «Об определении муниципальных образований
Иркутской области, деятельность которых способствовала достижению
Иркутской областью значений (уровней) показателей для оценки
эффективности деятельности исполнительных органов субъектов Российской
Федерации в 2024 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на
поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году между
муниципальными образованиями Иркутской области (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Иркутской области

Правительства

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 18 декабря 2024 года
№ 1063-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА ПООЩРЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КОМАНД В 2024 ГОДУ
МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ

№
п/п

Наименование
муниципального

образования
Иркутской

области

Размер иного
межбюджетного

трансферта на
поощрение

(тыс. рублей)

В том числе:
должностных

лиц,
замещающих

муниципальные
должности,
должности

муниципальной
службы,

работников
органов местного
самоуправления
муниципальных

образований
Иркутской
области, не

являющихся
муниципальными

служащими

работников
муниципальных

учреждений

Г ородские
округа:

1.

Ангарский
городской округ
Иркутской
области

9 226,9 5 272,5 3 954,4

2.

Зиминский
городской округ
Иркутской
области

4 031,9 3 799,3 232,6

3.

Г ородской округ
муниципального
образования
город Саянск

2 946,4 2 171,0 775,4

2

Иркутской
области
Муниципальные
районы:

4.

Зиминский
муниципальный
район
Иркутской
области

4 264,5 4 187,0 77,5

5.

Муниципальное
образование
«Качугский
район»
Иркутской
области

542,8 310,2 232,6

6.

Нукутский
муниципальный
район
Иркутской
области

3 644,3 3 334,1 310,2

7.

Усть-Кутский
муниципальный
район
Иркутской
области

2 171,1 1 628,3 542,8

8.

Эхирит-
Булагатский
муниципальный
район
Иркутской
области

6 745,7 4 419,6 2 326,1

Итого: 33 573,6 25 122,0 8 451,6